•i-_=;:--Hui':-..t:iLf:---±a

#®VERN€    DO   P®VO

PUBLICACÃO DO EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE -FMS -DO MUNICIPIO DE
BREJÃO/PE,  inscrito noo CNPJ/MF sob o n° 11.230.311/0001-63,  com sede na

Departamento de Licitações e Contratos Município de Brejão/PE, em 16 de
maio de 2025.

JOSE ILDON TA
Agente de
Poria

ZERRA JUNIOR
tação

/2025

raça Melquiades Bemardo, 1  -Cen€ro | 55.325-000 | Brejão-PE.

CNPJ/MF:  10,131.076/0001-00

5-E:_j licitacao@brejao.pe.gov.br

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/21-20250620125921.pdf

assinado por: idU
ser 433

±:-iíti:::iLriri
GOVERN®    DO    P®V®

© E R T I EÊ Ãó &

-`.rí-rj-`:1i`>`

Çy,c\
#-,\

MARCOS             AURELIO             FLORENTINO             DE

da  Lei Orgânica do  Município de  Brejão/PE,  e Ar{.  97,  inciso  1,  a[ínea "b"

ão do Estado de Perr[ambuco, aá Pü#Bk*ffiffiiSffi® R® E%FRÉff® E±fi!

F®  ffiHE"ffiüRffi:=E±#fiÉ  FH&S  #  ®ffi4ffitiãã    "  mek  FR®@ESse  m¢

ç#ffi#      -       "ígx£©¢BEk±:mfimE       E*=       kE¢ETfig&c*       {çtinsã;

tendo como Objeto: A Locacão de 01  (um) imóvel, na zona urbana,

.Parq ...... Sçdiçr ....... ç ..... ÇAPS ,... SçstinadQ  .a  a[ender ..... aç  demandas  e   riecessiclacles. cla
-+;;+++/                                            -,

<                                    -        .:.:

secretaria de saúde dó+ município de Breião-PE.
\   Pog+ser ve[düde\ firmo e assino a presente certjdão.

Gabinete do Secretárí,o Municipal de Adminiostração de Brejão/PE, em

16 de maio de 2025.

MARCOS AURELIO FLORE
Secretário Municipal de A

DE BARROS
ministração

Portaria n° 002/2025.

Melquiades Bemardo, 1 i Centro ! 55.325-000 | Brejão-PE.

CNPJ/MF:  É0,131.076/0001.00

:_:--Ê__.i
!icitacao@brej.ao.pe.gov.br

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/21-20250620125921.pdf

assinado por: idU
ser 433

ESTADo DE pERNAnmuco
MUNICÍPIO DE BREJÃO

PREFEIT(JRA M(JNICIPAL DE BREJÃ0 - COMISSÃO PERMANENTE DE
LICITAÇÃO - CPIL

PUBLICAÇÃO 1)0 EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE:  FUNDO  MUNICIPAL  DE  SAÚDE  -
FMS   -  DO   MUNICIPIO   DE   BREJÃOA'E,   inscrito   noo
CNPJMff  sob  o  n°  11.230.311/0001-63,  com  sede na Praça
Melquiades  Bemardo,  S/N,  Centro,  BrejãM'E,  Cep:  55.325-
000.
CONTRATADO: CICERO EIDI0 DOS SANTOS, inscrito
no   CPFAff  n°  7*6.6*8.***-15,   RG:   2.***.0*5   -   SDSA?E,
residente  e domiciliado na Rua do  Caiana, n° 70, BrejâomE,
CEP: 55.325-000.

OBJETO: A LOCAÇÃO DE 01  (UM) IMOVEL, NA ZONA
URBANA,   PARA   SEDIAR   0   CAPS,   DESTINADO   A
ATENDER   AS    DEMANDAS    e    NECESSDADES    DA
SECRETARIA DE  SAÚDE  DO  MUNICIPIO  DE BREJÃO-
PE.

VALOR CONTRATADO: R$ 9.600,00 (nove mil e seicentos
reai).

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO:  16 de maio de
2025.
VIGENCIA:  12 (doze) meses.
ORIGEM: Processo Licitatorio -FMS n° 014/2025
Inexigibilidade -FMS n° 008/2025
Contrato Administrativo -FMS n° 014/2025

Departamento    de    Licitações    e    Contratos    Múnicípio    de
BrejãoAE, em 16 de maio de 2025.

JOSÉ ILDON TAWARES BEZERRA JÚNIOR
Agente de Contratação
Portaria n° 0144/2025

Publicado por:
Femando de Oliveira Costa Netto
Códigoldentificador:7E322316

Matéria publicada no Diário Oficial dos Mmicípios do Estado
de Pemambuco no dia 05/06/2025. Edição 3857
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
infomando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/21-20250620125921.pdf

assinado por: idU
ser 433